СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве
РЕШЕНИЕ

09.04.2013 года  № 20/4М

Об итогах работы сектора

опеки, попечительства и

патронажа муниципалитета

внутригородского муниципального
образования Молжаниновское

в городе Москве за 2012 год

1.       На основании Федерального закона от 24.04.2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Закона города Москвы от 14.04.2010 года №12 «Об организации опеки, попечительства и патронажа в городе Москве»,     Закона города Москвы от 26.12.2007 года № 51 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа», Совет депутатов решил:
2. Признать работу сектора опеки, попечительства и патронажа    муниципалитета внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве удовлетворительной.
3. Рекомендовать сектору опеки, попечительства и патронажа продолжить  работу по профилактике социального сиротства.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                            А.П. Горленко